
 
 
 

 

 

 

P O D Ě K O V Á N Í 

Vážené a milé Gymnázium Elišky Krásnohorské! 

Setkání s Vámi na vánoční akademii mě osobně opravdu potěšilo, tolik 

šikovných, nadaných, veselých mladých lidí, tolik příznivců včetně profesorského 

sboru. Bylo to nabíjející představení, za které Vám upřímně děkuji.  

Ochota opakovaně každý rok vybírat finanční příspěvek pro 20 mladých lidí (19-

26 let), kteří žijí ve dvou domech na půl cesty Maják a Koruna, mě povzbuzuje 

k pokračování s pomocí těm, kdo nemají rodinné zázemí, v dětství neměli péči a 

příklad svých blízkých a důležité hodnoty pro život a schopnost se včlenit do 

společnosti se často snaží hledat a naučit až u nás.  

Díky Vaší sbírce budeme moci obyvatele obdarovat dárky v ceně 1000 Kč, které 

si sami vybírají. K nim pak přidáváme ještě dárky, které jsou pro ně překvapením.  

Přeji Vám pěkné vánoční svátky, kdybyste se chtěli více dozvědět o jejich 
duchovním obsahu, najdete mě ve sboru.  
 
Ještě jednou díky za úterní podvečer. 

 
ThMgr. Eva Mikulecká 
farářka 
Náboženská obec CČSH v Praze 4 – Michli 
Sbor Alberta Schweitzera 
www.ccshmichle.cz, tel.: 728 047 030           

 

Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú. 
provozuje 
Domov na půl cesty Maják a Koruna 

 

Ekumenická síť pro aktivity mladých, z.ú. 
U Nás 873/9 
147 00 Praha 4 – Braník 

ThMgr. Eva Mikulecká (ředitelka) 
Tel. +420 728 047 030 
www.ekumsit.cz 
mikulecka@cshmichle.cz 

 

http://www.ccshmichle.cz/
http://www.ekumsit.cz/
mailto:mikulecka@cshmichle.cz

